
 

AC/

 

Prot.n.     3126/C7  Lauria, li 08/10/2014   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 22 Maggio 2014 n. 353; 

VISTE le graduatorie definitive d’Istituto di 2^ Fascia del Personale Docente scuola Primaria per il 

triennio 2014/2017;    

VISTA  la comunicazione della Docente CELANO Vincenza nata a Latronico il 17/08/1970,  

riguardante la mancata presenza nelle graduatorie d’istituto definitive di 2^ fascia SCUOLA 

PRIMARIA per posto Comune e Lingua Inglese;  

CONSIDERATO che questo Istituto ha gestito e valutato la domanda di inserimento e/o aggiornamento presentata 

dalla docente CELANO Vincenza;  

ACCERTATA  la mancata presenza della docente nelle suddette graduatorie;  

CONSTATATO  che per mero errore materiale non è stata  inclusa nelle graduatorie della scuola Primaria di 

posto comune e di lingua inglese;    

RITENUTO di dover procedere all’inserimento della docente nelle graduatorie definitive di 2^ fascia del 

personale docente della scuola primaria per posto comune e per lingua inglese, avvalendosi del 

potere di autotutela amministrativa, nel rispetto dell’interesse e del principio di legalità;  
 

DECRETA 
 

L’inserimento della docente CELANO Vincenza  nata a Latronico il 17/08/1970, nelle graduatorie 

definitive d’Istituto di 2^ fascia del personale docente della scuola primaria come da prospetto sotto 

indicato:  

 

Fascia Tipologia Graduatoria Punteggio 

2^ Posto comune 23 

2^ Lingua Inglese 23 
 

Il presente Decreto è notificato agli istituti comprensivi interessati, per le opportune rettifiche.  
  

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       F.to  Prof. Natale Straface  
  

Alla Sig.ra CELANO Vincenza, Vico 2 Chiesa n. 61 – 85043 Agromonte Mileo (PZ) vincenzacelano@libero.it 

All’Albo e agli Atti;  

Agli Istituti Comprensivi :  
 

 

 

 

PZIC872005 Istituto Comprensivo Brienza 

PZIC819008 Istituto Comprensivo Castelluccio Inf.  

PZIC83100V Omnicomprensivo “16 Agosto1860” Corleto     

                       Perticara  

PZIC85200X  Istituto Comprensivo Lagonegro 

PZIC87600C I.C. “B. Croce” Latronico 

PZIC86800D I.C. “Giovanni XXIII” Lauria 

PZIC82600B I.C. Villa D’Agri Marsicovetere 

 

 

 

PZIC86300A Istituto Comprensivo Tito 

PZIC836002 Istituto Comprensivo Paterno 

PZIC851004 Istituto Comprensivo – Rivello 

PZIC827007 I.C. “L.Da Vinci” Tramutola  

PZIC83800N I.C. Leonardo De Lorenzo Viggiano 

PZIC85400G I.C. “Abate Antonio Racioppi” Spinoso 

PZIC83300E I.C. “Benedetto Croce”  Marsiconuovo 

PZIC848008  I.C. “Domenico Lentini” Lauria 

 


